orçamentos, com o objetivo de selecionar a proposta mais vantajosa para a Câmara Municipal de Senador 

José Bento/MG. 

A Câmara realizou uma pesquisa de mercado e encontrou o menor preço, conforme valor unitário de R$ 

75,00 (setenta e cinco reais) a unidade, totalizando R$1.800,00 (um mil e oitocentos reais) 

3) SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA: 

As propostas encaminhadas ao Setor de Licitação especificamente no e-mail 

camara@senadorjosebento.mg.leg.br. 

Ressalte-se que a dispensa de licitação, agora prevista no art. 75 da Lei n. 14.133/2021, notadamente